fisioline
fisioline
La combinaison
parfaite
2 3
650
810
905

Dimensions 210x300x160 mm
CODE MODÈLE
OPTION
PUISSANCE
MOYENNE
PUISSANCE
DE POINTE
FIBRES OPTIQUES
FOURNIES
PW
INFRAROUGE CW INFRAROUGE CW VISIBLE
400mW
905nm 810nm 980nm 1064nm
Solid YAG 650nm
LSURGDU901V Lumix® Surgery Dual Veterinary 9W 300W 320μm / 400μm • • •
LSURGDU902V Lumix® Surgery Dual Veterinary 9W 300W 320μm / 400μm • • •
LSURGDU1201V Lumix® Surgery Dual Veterinary 12W 300W 320μm / 400μm • • •
LSURGDU1202V Lumix® Surgery Dual Veterinary 12W 300W 320μm / 400μm • • •
LSURGDU1501V Lumix® Surgery Dual Veterinary 15W 300W 320μm / 400μm • • • •
LSURGDU1502V Lumix® Surgery Dual Veterinary 15W 300W 320μm / 400μm • • • •
LSURGDU1701V Lumix® Surgery Dual Veterinary 17W 300W 320μm / 400μm • • •
LSURGDU1702V Lumix® Surgery Dual Veterinary 17W 300W 320μm / 400μm • • •
LSURGDU26V Lumix® Surgery Dual Veterinary 26W 300W 400μm / 600μm • • •
LSURGDU29V Lumix® Surgery Dual Veterinary 29W 300W 400μm / 600μm • • • • •
LSURGDU3101V Lumix® Surgery Dual Veterinary 31W 300W 400μm / 600μm • • •
LSURGDU3102V Lumix® Surgery Dual Veterinary 31W 300W 400μm / 600μm • • •
Shunts porto-cave
interchangeablesPièce à main
 chirurgicale
Fibres optiques